南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 21 號

日期： 2014 年 2 月 6 日

受文者：本會各會員學校校長/代表、理事、執行委員

主旨：轉發南加州海華體育季暨美國華人運動大會邀請函及附件。

各位校長、代表及理事、執行委員道鑒：

美國中華體育聯誼會主辦、本會協辦的南加州海華體育季暨美國華人運動大

會，訂於 4/26/2014星期六，在聖安東尼學院 Mt. San Antonio College,  1100

North Grand Ave.  Walnut,  CA  91789-1399 舉行。報名日期訂為 4/8（星期二）

下午五時截止，採用電腦報名。

運動競技不僅是表現體能，促進身心健康的活動，亦是學校、校友、家長、學生之

間聯誼的橋樑，更是各校精誠合作爭取校譽、發揮團隊精神的最佳場合。敬請各校

提早準備，多多支持這個運動會。

有關華人運動會報名訊息，請參看附件邀請函，或與報名組孫相治聯絡。 (Sun,

Shan Chi)，電話：714-873-6024     e-mail: caaasports@hotmail.com

耑此    敬祝

教安

                                   會長 袁 璐          敬上

                                    626-513-5052 (Cell)    Email: luluyuan@hotmal.com

附件：

1. 邀請函

2. 報名單

3. 電腦報名須知

4. 競賽規則 (將補件)

http://www.scccs.net/
mailto:caaasports@hotmail.com
mailto:luluyuan@hotmal.com